
UCHWAŁA NR XIII/119/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów targowisk miejskich zlokalizowanych
w  Bielsku Podlaskim

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 w związku z art.7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r., poz. 506, poz. 1309, poz.1696, poz. 1815) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/115/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 
regulaminów targowisk miejskich zlokalizowanych w Bielsku Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r, poz. 1696) 
w załączniku  Nr 1 § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Targowisko miejskie w Bielsku Podlaskim przy ul. Krynicznej znajduje się na działkach 
o nr geod. 1541/10 i 1568/27, z wyłączeniem drogi wewnętrznej  biegnącej wzdłuż wiat handlowych. 
Targowisko służy do prowadzenia handlu detalicznego, a także wynajmu pod ustawienie kontenerów 
handlowych i nie może być przeznaczone na inne cele. Dopuszcza się umieszczenie  podziemnych urządzeń 
infrastruktury technicznej na terenie targowiska, pod warunkiem udzielenia uprzedniej pisemnej zgody przez 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. We czwartki i soboty dopuszcza się prowadzenie sprzedaży na parkingu 
ogólnodostępnym znajdującym się u zbiegu ul. Krynicznej i Targowej oraz chodnikach ul. Targowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: 370BDBB4-B004-48F1-96AF-60183191432C. Podpisany Strona 1




